

**NEW IDEAS
IN BUSINESS.
NEW IDEAS
BEFORE THEY
BECOME BUSINESS.**

THE FINANCIAL EXPRESS
Read to Lead

KONARK SYNTHETIC LIMITED

CIN: L17200MH1984PLC033451

Reg. Off. Building No.7, Mittal Industrial Estate, AndheriKurla Road, Sakinaka,
Andheri (East), Mumbai - 400059. Tel: 022-4089 6300; Fax: 022-4089 6322;
Email: info@konarkgroup.co.in; Website: www.konarkgroup.co.in

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Members are hereby informed that the Company has on Wednesday, 13th January, 2016 completed dispatch of Postal Ballot Notice dated Friday, 8th January, 2016 alongwith Postal Ballot Form, self addressed postage prepaid envelope in compliance with Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Rule 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, for obtaining approval of the Members for the matters as set out in the Notice dated Friday, 8th January, 2016.

The Board of Directors of the Company has appointed CS Manish L. Ghia, Partner, M/s Manish Ghia & Associates, Company Secretaries, Mumbai, as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process in a fair and transparent manner.

The business as set out in the aforesaid notice is to be transacted by the members through Postal Ballot including E-voting process. The Company is providing facility for voting through e-voting platform of Central Depository Services (India) Limited. The necessary instructions for e-voting have been set out in the said notice. The Notice of Postal Ballot is being displayed on the website of the Company at www.konarkgroup.co.in and on the website of the Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at <https://www.evotingindia.com>. The e-voting period commences on Thursday, 14th January, 2016 (10.00 a.m.) and will remain open till Friday, 12th February, 2016 (05.00 p.m.). Voting by electronic means shall not be allowed beyond the said time and date. The duly completed Postal Ballot Form in all respects should reach the Scrutinizer on or before 05.00 p.m. on Friday, 12th February, 2016. Postal Ballot Forms received after that date will be strictly treated as if reply from such member has not been received and will stand as invalid. The voting rights of the members / beneficial owners shall be reckoned as on the cut-off date (record date) i.e. Friday, 8th January, 2016.

The Scrutinizer will submit his report to the Company and the result of the voting by Postal Ballot including e-voting will be announced by the Chairman or such other person authorised by him on Tuesday, 16th February, 2016 at 4.00 p.m. at the Registered Office of the Company. The said results alongwith the Scrutinizer's Report will be displayed at the Registered Office of the Company, intimated to the Stock Exchange where the equity shares of the Company are listed and placed on the Company's website viz; www.konarkgroup.co.in and CDSL's website viz; <https://www.evotingindia.com>. Shareholders who do not receive the Postal Ballot Form may apply to the Company and obtain a duplicate thereof.

Any grievances connected with the electronic voting or voting by Postal Ballot can be addressed to the Company Secretary at the contact details given above.

For **KONARK SYNTHETIC LIMITED**
Sd/-
Prakashchand Dalmia
Chairman & Managing Director

Place: Mumbai
Date: 13th January, 2016

**भारतातील
सर्वात मोठी
नेलेथॉन
२०१६
मुंबईत संपन्न**

मुंबई, दि. १६: भारतातील व्यवसायिक नेल चॅम्पियनशिप असलेली स्टाईलस्पिक नेलेथॉनची तिसरी आवृत्ती मुंबईत नुकतीच संपन्न झाली. या चॅम्पियनशिपमध्ये भारतातील सुमारे १०० तंत्रज्ञानांनी त्यांचे कौशल्य दाखविण्याकरिता सहभाग घेतला होता.

ही स्पर्धा कॉन्फ्रेसेस अॅण्ड एक्झिबिशनस प्रा.लि.चा विभाग असलेल्या सी अॅण्ड ई मीडियाने आयोजित केली होती. या स्पर्धेत विजयी झालेल्या स्पर्धकांना गोल्डन हॅण्ड ट्रॉफी प्रदान करण्यात आली तसेच त्यांना सेरुल येथे होणाऱ्या ओएमसी जागतिक स्पर्धेत भाग घेण्याची संधी देण्यात आली आहे.

कोनार्क सिन्थेटिक लिमिटेड

CIN:L17200MH1984PLC033451

नोंदणीकृत कार्यालय: इमारत क्र.७, मितल इंडस्ट्रियल इस्टेट, अंधेरी कुरला रोड, साकीनाका, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०००५९. दूर.०२२-४०८९३६००, फॅक्स:०२२-४०८९६३२२

Website:www.konarkgroup.co.in,
E-mail: info@konarkgroup.co.in

टपाल मतदान सूचना

सदस्यांना येथे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम ११० सहवाचिता कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम, २०१४ च्या नियम २२ आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिंगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिग्युलेशन्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या नियम ४४ नुसार शुक्रवार ८ जानेवारी, २०१६ रोजीच्या सूचनेत नमूद प्रमाणे बाबींकरिता सदस्यांची मान्यता घेण्याच्या उद्देशासाठी टपाल मतदान पत्रिका स्वपत्ता लिहिलेले मुद्रांक शुल्क भरलेले प्रतिसाद लिफाफासह शुक्रवार ८ जानेवारी, २०१६ रोजीची टपाल मतदान सूचना वितरणाची प्रक्रिया कंपनीने बुधवार १३ जानेवारी, २०१६ रोजी पूर्ण केलेली आहे. कंपनीच्या संचालक मंडळाने टपाल मतदान पत्रिका योग्य व पारदर्शकरित्या संचालनाकरिता तपासनीस म्हणून मे.मनिष घिया अॅण्ड असोसिएट्स, कंपनी सचिव, मुंबईचे भागीदार सीएस मनिष एल.घिया यांची नियुक्ती केली आहे.

उपरोक्त सूचनेत नमूदप्रमाणे व्यवसायावर सदस्यांद्वारे ई-वोटिंग प्रक्रियासह टपाल मतदानाने विमर्श केला जाईल. सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेडच्या ई-वोटिंग माध्यमाद्वारे मतदानाकरिता कंपनीने सुविधा दिलेली आहे. ई-वोटिंगकरिता आवश्यक सूचना सदर सूचनेत नमूद आहेत. टपाल मतदानाची सूचना कंपनीच्या www.konarkgroup.co.in वेबसाईटवर आणि सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेडच्या (सीडीएसएल) <https://www.evotingindia.com> वेबसाईटवर उपलब्ध आहे. ई-वोटिंग कालावधी गुरुवार १४ जानेवारी, २०१६ रोजी (स.१०.००वा.) प्रारंभ होईल आणि शुक्रवार १२ फेब्रुवारी, २०१६ रोजी (स.५.००वा.) समाप्त होईल. सदर तारीख व वेळेनंतर विद्युत स्वरूपाने मतदान मान्य असाणार नाही. संपूर्णपणे भरलेले टपाल मतदान पत्रिका तपासनीस यांच्याकडे शुक्रवार १२ फेब्रुवारी, २०१६ रोजी सायं.५.००वा. किंवा त्यापूर्वी सादर करावेत. त्या तारखेनंतर प्राप्त टपाल मतदान पत्रिका हे सदस्यांचे प्रतिसाद असले तरीही मिळाले नाहीत असे समजण्यात येऊन अवैध ठरवले जातील. सदस्यांचे/लाभार्थी मालकांचे मतदान अधिकार हे निश्चित दिनांक (नोद दिनांक) अर्थात शुक्रवार ८ जानेवारी, २०१६ रोजी प्रमाणे निश्चित असतील. तपासनीस त्यांचा अहवाल कंपनीकडे सादर करतील आणि ई-वोटिंगसह टपाल मतदानाने केलेले मतदानाचा निकाल अध्यक्ष किंवा इतर अधिकृत व्यक्तीद्वारे मंगळवार १६ फेब्रुवारी, २०१६ रोजी सायं.४.००वा. कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात घोषित केला जाईल. तपासनीसांच्या अहवालासह सदर निकाल कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात प्रसिध्द केला जाईल. तपासनीसांच्या अहवालासह सदर सूचिबद्ध आहेत त्या स्टॉक एक्सचेंजकडे कळविला जाईल आणि कंपनीच्या www.konarkgroup.co.in वेबसाईटवर व www.evotingindia.com वेबसाईटवर प्रसिध्द केला जाईल. ज्या भागधारकांना टपाल मतदान पत्रिका मिळाल्या नसतील त्यांनी कंपनीकडे अर्ज करून दुय्यम प्रत प्राप्त करून घ्यावी. विद्युत मतदान किंवा टपाल मतदानाबाबत काही तक्रारी असल्यास त्यांनी वर नमूद दिलेल्या तपशिलाप्रमाणे कंपनी सचिवाकडे संपर्क करावा.

दिनांक: १३ जानेवारी, २०१६
ठिकाण: मुंबई

कोनार्क सिन्थेटिक लिमिटेडकरिता
सही/-
प्रकाशचंद दालमिया
अध्यक्ष व व्यवस्थापकीय संचालक

१	२
१	इ.क्र.३६, कामातीपुरा ७वी गल्ली या इमारतीची दुरुस्ती करणे (मंडळ निधीचे काम)
२	इ.क्र.११२, कामातीपुरा ५वी गल्ली या इमारतीची दुरुस्ती करणे (मंडळ निधीचे काम)
३	इ.क्र.७९-८१, उंदरीया स्ट्रिट या इमारतीची दुरुस्ती करणे (मंडळ निधीचे काम)
४	इ.क्र.३६, कामातीपुरा ७वी गल्ली या इमारतीची दुरुस्ती करणे (आमदार निधीचे काम)
५	इ.क्र.११२, कामातीपुरा ५वी गल्ली या इमारतीची दुरुस्ती करणे (आमदार निधीचे काम)
६	इ.क्र.१०६, कामातीपुरा ५वी गल्ली या इमारतीची दुरुस्ती करणे (आमदार निधीचे काम)
७	इ.क्र.५, कामातीपुरा १५वी गल्ली या इमारतीची दुरुस्ती करणे (आमदार निधीचे काम)
१	कंत्राटदारास निविदा देणार अंदाजपत्रकीय रकमेपेक्षा तर कंत्राटदारास त्याने भरलेल्या देकाराएवढी रक्कम म्हाडा मध्ये निविदा भरण्यास बंदी केली जाईल. तद्वराने कामे हातात नाहीत किंवा प्रगती पध्दतवर न
२	कोऱ्या निविदा योग्य त्या वागच्या ठेकेदारांनी नोंद
३	इसारा रक्कम फक्त राष्ट्रीयकृत/शेड्युल बँकेच्या
४	कोऱ्या निविदाच्या प्रती कार्यकारी अभियंता ई-२ याच कार्यालयात रकाना क्र.७ प्रमाणे स्विकृती के
५	संयुक्त बोलीदाराची बोली स्विकारली जाणार नाही
६	या कामासाठी अशाच प्रकारच्या इमारत बांधकाम
७	उप-ठेकेदारांचा अनुभव आणि त्यांच्याकडे साधने
८	एक किंवा सर्व निविदा कोणत्याही कारणाशिवाय

सीपीआरओ/ए/०८